
Malarskie zajęcia przedpołudniowe dla najmłodszych (od 4. roku życia) - również z Rodzicami 

(instruktor prowadzący Sabina Leska) - to propozycja dla tych Uczestników, którzy nie 

uczęszczają do żłobków i przedszkoli. Dzięki formie zajęć Dzieci będą mogły w nieograniczony 

sposób folgować swojej ekspresji twórczej pod okiem doświadczonej prowadzącej, która 

pomoże wszystkim wyrazić siebie i swój wewnętrzny świat za pomocą śladów farby na dużych, 

również wspólnych podłożach. Podobne formy zajęć nazywa się modnie 'malarstwem 

intuicyjnym' lub 'plastyką sensoryczną', w tym przypadku oba określenia można rozszerzyć o 

całkowitą swobodę twórczą oraz pełne wsparcie w aspektach organizacyjnych. Na zajęcia 

obowiązkowe będzie 'robocze' przebranie malarskie dla Maluszków - zalecane również dla 

Rodziców chcących aktywnie w nich uczestniczyć . 

 

OGRODY SZTUKI  

(instruktor prowadzący Sabina Leska) 

Zajęcia ściśle związane z projektowaniem (i zakładaniem) ogrodu - dla uczestników 

nastoletnich, przede wszystkim łączących swoją przyszłość z projektowaniem krajobrazu, 

planowaniem przestrzennym i architekturą. Na tych zajęciach poznamy historię sztuki 

ogrodowej, nauczymy się rozróżniać style ogrodów i parków, a także rozpoznawać zastosowane 

w nich gatunki roślin. Dowiemy się także jak komponować różne materiały i tworzywa, (w tym 

żywe, roślinne) aby uzyskać zamierzone efekty, zbudować nastrój ogrodu, który będzie się 

odpowiednio zmieniał wraz z porami roku. Oprócz tego na zajęciach nauczymy się tworzyć 

projekty ogrodów i parków w różnej skali, puścimy wodze fantazji aby później przenieść nasze 

pomysły na projekt a finalnie- być może zrealizować je w przestrzeni. 

 

HIP HOP 

(instruktor prowadzący Justyna Kamińska) 

Na zajęciach z hip hop-u uczestnicy nauczyą się podstawowych kroków tego stylu, będą układać 

choreografie, krótkie schematy, a także ćwiczyć koordynację ruchową oraz ‘freestailować’. 

Każdy znajdzie coś dla siebie! Zapraszamy dzieci w wieku 7-10 lat oraz 11-14. 

 


